
 

 

Про створення разової ради 

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової 

спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про 

присудження ступеня доктора філософії» від 12 січня 2022 р. №44 (зі змінами) 

та Положення про порядок присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради у Прикарпатському 

національному університеті імені Василя Стефаника (наказ № 149 від 31 березня 

2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 02 квітня 2025 р., 

протокол № 05 

НАКАЗУЮ: 

1) Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20 051.127 для захисту 

дисертації на тему «Багатовекторність діяльності військових духових оркестрів 

у суспільно-культурних процесах в Україні (кінець XX - початок XXI століть)» 

для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 034 Культурологія для 

захисту аспіранта IV року вечірньої державної форми навчання за спеціальністю 

034 Культурологія Мартинової Ірини Василівни у наступному складі: 

Голова ради: Дутчак Віолетта Григорівна - доктор мистецтвознавства, 

професор, завідувач кафедри музичної україністики та народно- 

інструментального мистецтва Прикарпатського національного університету 

імені Василя Стефаника. 

Рецензенти: 

1) Черепанин Мирон Васильович - доктор мистецтвознавства, професор 

кафедри музичної україністики та народно-інструментального мистецтва 



  

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

2) Палійчук Ірина Степанівна - кандидат мистецтвознавства доцент 

кафедри музичної україністики та народно-інструментального мистецтва 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

Опоненти: 

1) Громченко Валерій Васильович - доктор мистецтвознавства, професор, 

проректор з наукової, творчої та міжнародної діяльності Дніпровської академії 

музики (м. Дніпро); 

2) Щепакін Василь Михайлович - доктор мистецтвознавства, доцент 

кафедри теорії та історії музики Харківської державної академії культури 

(Харків, Україна). 

2) Контроль за виконанням наказу покласти залишаю за собою. 

 


